In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti. 
Quod autem his sermonibus decrevimus, volumus et nunc et in posterum 

tempus vim habere, contrariis rebus minime quibuslibet efficientibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xxv 
mensis Aprilis, anno MMIV, Pontificatus Nostri sexto et vicesimo. 

De mandato Summi Pontificis 

£8 ANGELUS card. SODANO 

Secretarius Status 

Loco 68 Sigilli 
In Secret. Status tab., n. 557.653 
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IX 

Venerabili Dei Servae Mariae Guadalupe García Zavala caelitum Beatorum tri

buitur dignitas. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Per caritatem servite invicem » (Gal 5, 13). 

Pauli Apostoli verba plane in Venerabilis Dei Servae, scilicet Mariae Gua

dalupe García Zavala vita eiusque operibus sunt completa. Etenim accesa 

ipsa Christi amore, eidem totam se addixit atque inverviit magna cum cari

tate pauperes infirmosque spiritus corporisque curans, a quibus verus habe

batur solator angelus. 

Amoris Redemptoris erga homines haec testis in oppido Zapopan Mexi

canae Nationis die xxvii mensis Aprilis anno MDCCCLXXVIII divitibus christia-

nisque parentibus orta est. A iuventute usque, matertera moderante, videli

cet Dei Serva Maria Liberata a Sacro Corde Iesu Orozco Santa Cruz, quae 

anno MCMXXVI obiit, benignitate comitateque claruit et ea spiritus corporisque 

misericordiae opera egit. Guadalaiarae, quo se cum familia contulerat, in 

Conferentiam Sancti Vincentii de Paul est ingressa eodemque tempore aegro

tos curabat valetudinarii Sanctae Virginis Margaritae Mariae Alacoque. 

Se cuidam iuveni despondit, sed circiter xxn annos nata se ad vitam 

consecratam vocari animadvertit. Cyprianum Iñiguez Martín del Campo 

(qui obiit anno MCMXXXI) sacerdotem consuluit, confessarium ac spiritus mo

deratorem, apud quem ipsa suum caritatis famulatum explicabat atque, cum 

hic religiosam familiam condere studebat, quae infirmos peculiariter curaret, 

suam ipsa contulit operam. Itaque die XIII mensis Octobris anno MCMI Con

gregatio Servarum Sanctae Margaritae Mariae Pauperumque est orta, Con

ditore Cypriano Iñiguez itemque Dei Serva simul conconditrice, quae Anti

stitae Generalis officium usque impletura erat. 

Die VIII mensis Decembris anno MCMI privata vota nuncupavit. Cum va

letudinariae sustineret munus, genibus niti etiam solebat aegrotis in structu

ris carentibus valetudinariis ministrans. Ut suum Institutum iuvaret, una 

cum sororibus mendicabat. Anno MCMXXIV primum privatim perpetua vota